-]
. | ckiarov

Peilikaappi Suvas 46 cm valkoinen

Tuotekoodi

EAN

Tuotemerkki

Leveys (cm)

Syvyys (cm)

Korkeus (cm)
Nettopaino (kg)
Bruttopaino (kg)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen syvyys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Vari

Takuu

P620170250
6416223467546
Lektar Indoor
46,00

13,00

70,00

11,30

11,50

47,00

15,00

71,00
Valkoinen

5 vuotta

Suvas peilikaapissa on kaksipuolenen peiliovi ja sisalla kaksi lasihyllya. Peilikaappi toimitetaan runko kasattuna.

Peilikaappiin on lisdvarusteena tilattavissa valaisinpaketit; Led-varsivalaisin tai valaisinlippa.

Koko: 460 x 130 x 700 mm.

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
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